REABERTURA - AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2017 – PNAE

A SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE, no uso de

suas atribuições legais, torna público por meio da Gerência de Licitações, Contratos e Convênios, aos

interessados que fará realizar em sessões públicas presenciais, o procedimento licitatório conforme

especificado: Tomada de Preço nº 001/2017, Processo nº 2017.0000.601.3846, com abertura nos dias

28 de junho, 06 e 07 de julho de 2017, nas Unidades Escolares abaixo relacionadas do Estado de Goiás.

Cujo objeto é a contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda

Escolar, conforme Edital, Termos de Referência e Anexos. Os Editais podem ser acompanhados e

retirados nos respectivos Conselhos Escolares. Maiores informações na Gerência de Licitações,

Contratos e Convênios pelos telefones: 3201-3017/2021 ou pelo e- mail:

gemes.licitacao@seduc.go.gov.br.

Subsecretaria Mec Escola  Valor  Dia Hora

ITUMBIARA                  52059340 COL EST POL DR MENEZES JUNIOR           44.679,00  7 08:30

METROPOLITANA              52034186 COL EST JOSÉ HONORATO                   56.914,50  6 08:30

PORANGATU                  52007715 COL EST MIN SANTIAGO DANTAS             57.350,47  28 15h

mailto:gemes.licitacao@seduc.go.gov.br